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BCERBMECHACKUE COPEBHOBAHNA N0 NNABAHNK

MAD WAVE 775
CHALLENGE

KISAHD

 HOABPA 2021

Jesouku, 100m Ha cnvHe
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SENEPAUMA NNABAHMUSA
PECNYENWUKM TATAPGTAH

Jesyuwkn 13-14 net
CTapToBbIii NPOTOKO/

damnnusg, Nmsa
3annbiB 1 n3 5

3 EBMEHOBA Basiepus
4 KO3bIPb Onus
5 CALOBAA Onbra

3annbiB 235

1 CEPIEEBA Hagexpa
B/TACOBA KOnus
KOBbIPOBA ApceHus
KOB3APb AnaHa
FONTOBUHA Annca
3EJIEHVHA [Japbs
MAPTbLIHOBA [apbs
EPLL AHacTacus

0o ~NO O WON

3annbiB 3 U3 5

OJEIOBA Cothbs
CVOOPKWHA AHacTtacus
E®PEMOBA Mapraputa
KAPATEEBA Mapus
CYPHOBA AnekcaHgpa
IOPKOBA Mapusa
MBAHOBA [Oapbs
LLAPEBA Buktopus
HUKNTUHA KpuctuHa
TABAKOBA AnuHa

© oo ~NOoO O~ WNPFO

3annbiB 4 n3 5

0 OCVHOBCKASA Bapsapa
XAPJTAMOBA Banepusi
MOWCEEHKO ApuHa
OAHVTOBA EkatepuHa
BANNYNNNHA Ovana
BPbIH3A KceHns
HOPKVHA [apbs
WNTIbNHA Buktopus
LUAKNPOBA Pagmupa
EHAOBULIKAA HOnusa

©CoOo~NOOO~WNPE

3annbiB 5135

B/NACOBA KapuHa
YEPKACOBA AHrenvHa
TPYBNLUbBIHA Oapbs
KONEOA fapbs

3AVILIEBA HaTanbs
MMOXO[ Napa
EKMMOBA TaTbsiHa
MNOAKOMA/IOBA AHacTtacus
CTEMNAHOBA Buktopus
LYKAHOBA Mapraputa
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2007
2007
2008

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008

2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007

2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008

2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KomaHga

CLU Ne 2, MNpoTBMHO
CLW Onumnusg, Mepmb
CLLUOP Ne 3 Hesckas, CIb

CLlU LICKA, OanHuoBo

CLU MeTeop, banawunxa
CLUOP HOM Ckudbl, Mocksa
CLUOP no nnasaHuio, MbITULLN
CuW Onumnusg, MNepmb

CuW Onumnusg, MNepmb

LI®CH HOHWop, KonomHa
OHOCLL OHocTh, EkaTepuHbypr

CLU Ne 6, Koctpoma

CLU Ne 6, Koctpoma

AIOCLL BBC BorHa, PAsaHb
CLUOP Ne 64, MockBa

CLU NBaHTeeBKa

LICnO Cam60-70 KOHOCTb, MockBa
CLUOP Ne 22, PocToB-Ha-[JjoHy
CLU Ne 3 Menogus, Anpeneska
CLUOP HOM Ckudbl, Mocksa

®K Taypac, CaHkT-lMeTepbypr

CLUOP Ne 1, Mocksa

CLUOP no nnasaHuto, MbITULLN

CLUOP no nnasaHuio, MbITULLA

LM C.Komaposoii, Mocksa

CLWOP no BBC, Py3a
LMHC-CAKWOP, KnwunHés-Tupacnosb
LM Marlin, MypHbIiA

CLUOP no nnasaHuio, MbITULLA

CLWU Ak bype, KasaHb

CLlU MiBaHTeEeBKa

CLU Ne 6, KocTpoma

CLUOP, TBepb

LICLW Ne 1, Hapo-®omMuHck

CLUOP HOHocTb MockBbl, MockBa
LMHC-CAKWOP, KnwuHés-Tupacnosb
LICnO Cam60-70 KOHOCTb, MockBa
CLLUOP Kuposckoro p-Ha CI16

OHOCLL KO6uneiHbiin, OpeHbypr

CLUOP Ne 1, Mocksa

CLUOP 32nektpocTtasnb, dnekrpoctasib

MO
MEPM
Cne

MO
MO
MOC
MO
NEPM
NEPM
MO
CBPJ

KCTP
KCTP
PA3
MOC
MO
MOC
P-4
MO
MOC
Chnb

MOC
MO
MO
MOC
MO
MDA
AKT
MO
TATP
MO

KCTP
TBP
MO
MOC
MDA
MOC
Chnb
OPHB
MOC
MO

3afBoYHOE BpeMS

1:21.33
1:18.00
1:19.00

1:16.30
1:15.00
1:14.00
1:13.40
1:14.00
1:14.00
1:15.34
1:16.50

1:13.00
1:12.80
1:10.50
1:09.57
1:09.50
1:09.50
1:10.00
1:11.07
1:13.00
1:13.38

1:09.00
1:08.00
1:07.87
1:07.45
1:06.20
1:06.24
1:07.63
1:08.00
1:08.65
1:09.00

1:06.05
1:06.00
1:05.13
1:05.00
1:03.94
1:04.50
1:05.00
1:05.33
1:06.00
1:06.13

Bacceiin YCK "BypeBecTHuK", 25 meTpoB
r. KaszaHb, 5-6 Hoa6psa 2021 1.
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TopomR ki
rOCYAapCTBEHHBIA YHHBEPCHTET
H3IHYeCcKol KYIbTYPSI,

CIIOPTa H TYPH3Ma.
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